deTRES  MILLONES  DE  PESOS  ($3.000.000),  representado  por  TRESCIENTAS  (300)  acciones
Ordinarias Nominativas no endosables de Valor nominal $ 10.000.- de 1 voto por acción, suscriptas
e integrados de la siguiente manera. CRISTIAN ABEL SECCHI, CIENTO CINCUENTA (150) acciones o
sea un capital  de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL  DE PESOS (1.500.000.-)  y  CLAUDIO ALBERTO
SECCHI,  CIENTO CINCUENTA (150) acciones o sea un capital  de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL
PESOS(1.500.000.-) Integración (25 %) en dinero en efectivo, saldo (75 %) dentro del plazo de dos
años, también en efectivo. ADMINISTRACION -REPRESENTACIÓN: La administración está a cargo de
Una (1) a Tres (3) personas humanas, socios o no, cuyo número se decidirá por el órgano de

[...]

En cumplimiento de sus fines, la sociedad podrá realizar todos los actos y
contratos que se relacionen con su objeto. 7) Plazode duración: Noventa y nueve años a partir de
su inscripción en el Registro Público de Comercio. 8) Capital: El capital social asciende a la suma de
PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL ($3.500.000.-), divididos en treinta y cinco mil (35.000.-)
cuotas sociales de pesos cien ($100.-) valor nominal cada una, quedando constituido según el
siguiente detalle:  DANIEL MARIA GRIVA suscribe diecisiete mil  quinientas (17.500.-)  cuotas de
pesos cien ($ 100.-),  o sea PESOS UN MILLON SETECIENTOSCINCUENTA MIL ($ 1.750.000.-)  y
MANUEL GIUSTAZZO suscribe diecisiete mil quinientas (17.500.-) cuotas de pesos cien ($ 100.-), o
sea PESOS UN MILLON SETECIENTOS CINCUENTA MIL  ($  1.750.000.-).  Los  socios  integran en
efectivo el 25 % y se comprometen a integrar el 75% restante en un plazo de dos (2) años,
también en efectivo. 9) Administración, dirección y representación: La dirección y administración
de los negocios sociales y representación de la sociedad estará a cargo de uno omás gerentes,